ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 10 ИЮЛЯ 2017 ГОДА N 48-ПГ
«О КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ЕЖЕГОДНОГО КОНКУРСА «АРХИТЕКТУРНЫЙ ОБЛИК ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫХ ПУБЛИЧНЫХ ПРОСТРАНСТВ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Губернатор Ленинградской области постановляет:

Признать утратившим силу постановление Губернатора Ленинградской области от 10 июля 2017 года N 48-пг «О конкурсной комиссии ежегодного конкурса «Архитектурный облик общественно значимых публичных пространств населенных пунктов Ленинградской области".

Губернатор Ленинградской области					        А.Дрозденко
[bookmark: _GoBack]